
 
 

 
 
 
 

«ИНТА» КАР КЫТШЛÖН  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   
ЮКÖНСА СÖВЕТ 

         
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  «ИНТА» 

      
ул. Горького, д.16, г.Инта, Республика Коми, 169840  

 

КЫВКÖРТÖД  
РЕШЕНИЕ 

 
26 ноября 2013 года                                                                            № II-25/14 
     
 
Об утверждении Схемы водоснабжения и 
водоотведения муниципального образования 
городского округа «Инта» на период                   
с 2014 года по 2029 год 
 

 
Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ                            

«О водоснабжении и водоотведении», Совет муниципального образования городского 
округа «Инта»  
РЕШИЛ: 

1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования 
городского округа «Инта» на период с 2014 года по 2029 год. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 
 
Глава муниципального образования 
городского округа «Инта» - 
председатель Совета муниципального образования 
городского округа «Инта»                                         В.М. Смалий 


